
令和元年１２月吉日 

お得意様各位                

                       株式会社ナカニシ 

機工営業部 営業統括課 

  マネージャー 渡辺 圭二 

 TEL：0289-64-3280 

 FAX：0289-62-1135 

 

年末年始営業のご案内 

拝啓 

貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始休業は下記の通りとさせて頂きます。 

ご理解ご協力頂けます様何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

12/25（水） 12/26（木） 12/27（金） 12/28（土）～1/5（日） 1/6（月） 

最終出荷 棚卸 午前のみ営業 休業 仕事始め 

 

●年内最終出荷御注文受付：１２月２５日（水） 午後１２時まで      

※12 月 26 日以降の着日指定がある場合は、12 月 25 日午後 12 時までにご連絡ください。 

※12 月 25 日午後 12 時過ぎに届きました御注文書順に 1 月 6 日より受注処理を行います。 

御注文が集中する事が予想されますので、1 月 6 日に頂きました御注文書は当日出荷 

出来ない可能性がございます。 

お問い合わせ及び御見積につきましても、1 月 6 日以降順次対応させて頂きます。 

予めご了承ください。 

以上 


